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KONEKESKO EESTI AS  MÜÜB JAEMÜÜGI ÄRI FARM PLANT EESTI AS’LE. 
 

 
Konekesko  Eesti AS, Konekesko Ltd. tütarettevõte Eestis sõlmis eelmise aasta 29.detsembril  
lepingu AS’ga Farm Plant Eesti, mille kohaselt müüb Konekesko Eesti AS oma jaemüügi äriüksuse 
Eestis AS’le Farm Plant Eesti. Sellega seoses võtab Farm Plant Eesti üle Konekesko Eesti AS 
jaemüügi kauplused 1. veebruari 2010.a. seisuga.  
Müügiobjektiks olnud Konekesko jaemüügi äriüksus tegeleb väetiste, seemnete, 
taimekaitsevahendite ja karjapidamistarvikute müügiga Jüri, Mäeküla, Rakvere, Tartu, Viljandi ja Võru 
kauplustes. Müügitehingu tulemusena jätkab Farm Plant Eesti AS põllumajandustarvikute ja söötade 
jaemüüki samades piirkondades. Jüris, Mäekülas ja Tartus asuvad Farm Plant Eesti AS kauplused  
Konekesko Eesti AS’le kuuluvates  masinakeskustes. 

 
”Laiendame klienditeeninduse kontseptsiooni, mis varem oli suunatud eelkõige suurklientidele. 
Kauplustevõrk aitab pakkuda asjatundlikku ja kiiret teenindust ka väiksematele 
põllumajandustootjatele”, kommenteerib ostu  Farm Plant Eesti juhatuse esimees Jyrki Virtanen. 
AS Konekesko Eesti juhatuse esimees Tõnu Kelder näeb selle tehingu tulemusena võimalust rohkem 
kontsentreeruda ettevõtte strateegias määritletud ärisuundade arendamisele. Suurimat tähelepanu  
pöörakse klientide järelteeninduse taseme tõstmisele. 

 
Mõlema ettevõtte juhid hindavad antud tehinguga tekkinud sünergiat eesmärgiga tõsta 
teeninduskvaliteeti. Nüüdsest Farm Plant Eestile kuuluvates kauplustes jätkavad tööd samad 
inimesed. ”Tugeva ja professionaalse meeskonna üle on meil eriti hea meel,” lisab Jyrki Virtanen. 
Farm Plant Eesti AS tegeleb jõusööda ja väetiste tootmisega.Klientidele pakutakse kvaliteetseid Yara 
ühegraanuliväetiseid, taimekaitsevahendeid, sertifitseeritud seemneid ja silotootmistarvikuid, 
varutakse vilja ja rapsi ning osutatakse nõustamisteenust.  Ettevõte kuulub 85% ulatuses Rootsi 
ettevõttele Scandinavian Farmers AB ja 15% ulatuses Yara Sweden AB’le. 
Farm Plant Eesti AS tuntumad kaubamärgid on OptiCrop®, HydroComplex® Partner, YaraVita® 
Micro, Glyfos®, Muki. 

 
Konekesko Eesti AS kuulub 100% ettevõttele Konekesko Ltd , mis on  Soome suurimat jae- ja 
hulgikaubandusettevõtete võrku omava KESKO kontserni tütarettevõte.Konekesko Eesti AS jätkab 
äritegevust  põllumajandus-, ehitus-, metsa- ja kinnisvaramasinate müügi ja müügijärgse hoolduse 
valdkonnas Konekesko Eesti AS eesmärk on pakkuda oma klientidele läbi maailma juhtivate 
kaubamärkide efektiivseid ja kasumlikke masinalahendusi.  
Konekesko Eesti AS masinakeskused asuvad jätkuvalt Jüris, Mäekülas ja Tartus ning tuntumad 
kaubamärgid on Claas, Massey Fergusson, New Holland, Ponsse, Grove, Kubota, Lemken, Hardi ja 
Grimme. 
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Juhatuse liige,Tõnu Kelder, Konekesko Eesti AS, tel. +3726059100  
Juhatuse liige, Jyrki Virtanen, Farm Plant Eesti AS , tel. +3724354333 


